Fakultni nemocnice Brno

Se sidlem Jihlavska 20., 625 00 Brno
Zastoupena MUDr. Ivo Rovnym, MBA.
IC: 65269705, DIC: CZ65269705

Vazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku €. 2221819738 ze dne 11.01.2023, kterou u nas

objednavate:

Cislo zboZi
dodavatele
EH6375E
SXPP1B433
W9236T
W9969
294.784
294.784
390.008
390.008
294.783
294.783
99861

Popis

ETHIBOND GR,0,12X45CM

SFX SPI PDS+UNI, 2-0,23CM, SH

PDSII 0,150 CM

VICRYL RAPI UN,5-0,75CM,RB-1 PLUS

FIXATOR ZEVNI TRUBKOVY, PR. 5SMM, D 150/60MM
FIXATOR ZEVNI TRUBKOVY, PR. 5MM, D 150/60MM
FIXATOR ZEVNI TRUBKOVY, SYNTHES

FIXATOR ZEVNi TRUBKOVY, SYNTHES

SROUB SCHANZUV SELDRILL D 125/40MM PR 5MM, OCEL
SROUB SCHANZUV SELDRILL D 125/40MM PR 5MM, OCEL
SVORKA KOMBINOVANA

Celkova ¢astka 138 370,66 K& s DPH.

Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo namésti 329/1

148 00 Praha

IC: 41193075, DIC: DIC CZ41193075

Objednavka akceptovana
Fakultni nemocnice Brno

BAL
BAL
BAL
BAL
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

Mnozstvi

N NN OO R WL NDNEREN



