

*Fakultní nemocnice Brno  
Se sídlem Jihlavská 20., 625 00 Brno  
Zastoupená MUDr. Ivo Rovným, MBA.  
IČ: 65269705, DIČ: CZ65269705*

Vážení,

Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku č. 2221819738 ze dne 11.01.2023, kterou u nás objednáváte:

Číslo zboží dodavatele	Popis		Množství
EH6375E	ETHIBOND GR,0,12X45CM	BAL	2
SXPP1B433	SFX SPI PDS+UNI, 2-0,23CM, SH	BAL	1
W9236T	PDSII 0,150 CM	BAL	2
W9969	VICRYL RAPI UN,5-0,75CM,RB-1 PLUS	BAL	2
294.784	FIXATOR ZE VNI TRUBKOVÝ, PR. 5MM, D 150/60MM	KS	1
294.784	FIXATOR ZE VNI TRUBKOVÝ, PR. 5MM, D 150/60MM	KS	3
390.008	FIXÁTOR ZE VNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES	KS	1
390.008	FIXÁTOR ZE VNÍ TRUBKOVÝ, SYNTHES	KS	6
294.783	SROUB SCHANZUV SELDRILL D 125/40MM PR 5MM, OCEL	KS	2
294.783	SROUB SCHANZUV SELDRILL D 125/40MM PR 5MM, OCEL	KS	2
99861	SVORKA KOMBINOVANA	KS	2

Celková částka 138 370,66 Kč s DPH.

*Johnson & Johnson, s.r.o.  
Walterovo náměstí 329/1  
148 00 Praha  
IČ: 41193075, DIČ: DIČ CZ41193075*

*Objednávka akceptována  
Fakultní nemocnice Brno*